

第三代行動通信業務管理規則第五十九條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第五十九條</p> <p>經營者應於取得特許執照之日起一年內，其完成之共構及共站基地臺建設數量總數合計至少應達其基地臺建設數量百分之十，其中共構基地臺建設數量至少應達百分之五；經營者於取得特許執照之日起二年後，其共構及共站基地臺建設數量總數合計至少應達其基地臺建設數量百分之二十，其中共構基地臺建設數量至少應達百分之十。</p> <p><u>經營者取得特許執照後，其完成之共構基地臺建設數量佔其基地臺總數之比率至少應符合以下要求：</u></p> <p><u>一、民國九十九年十二月三十一日前：百分之十四。</u></p> <p><u>二、民國一百年十二月三十一日前：百分之十六。</u></p> <p><u>三、民國一百零一年十二月三十一日前：百分之十八。</u></p> <p><u>四、民國一百零二年十二月三十一日前：百分之二十。</u></p> <p>執照E經營者，如因天線技術致無法與他頻段業者共構時，應於取得特許執照之日起一年內，至少完成其共站基地臺建設數量至少達百分之十，於取得特許執照之日起二年後，其共站基地臺建設至少達其基地臺建設數量百分之二十。</p> <p>第一項所稱共構基地臺指本業務之不同經營者於同一處所共同使用相同之天線架設基地臺，共站基地臺指本業務之不同經營者或本業務及其它業務之經營者於同一處所各自使用天線架設基地臺。</p> <p>基地臺架設於公有建物或土地時，應與他不同業務經營者或本業務經營者共構或共站。</p>	<p>第五十九條</p> <p>經營者應於取得特許執照之日起一年內，其完成之共構及共站基地臺建設數量總數合計至少應達其基地臺建設數量百分之十，其中共構基地臺建設數量至少應達百分之五；經營者於取得特許執照之日起二年後，其共構及共站基地臺建設數量總數合計至少應達其基地臺建設數量百分之二十，其中共構基地臺建設數量至少應達百分之十。</p> <p>執照E經營者，如因天線技術致無法與他頻段業者共構時，應於取得特許執照之日起一年內，至少完成其共站基地臺建設數量至少達百分之十，於取得特許執照之日起二年後，其共站基地臺建設至少達其基地臺建設數量百分之二十。</p> <p>第一項所稱共構基地臺指本業務之不同經營者於同一處所共同使用相同之天線架設基地臺，共站基地臺指本業務之不同經營者或本業務及其它業務之經營者於同一處所各自使用天線架設基地臺。</p> <p>基地臺架設於公有建物或土地時，應與他不同業務經營者或本業務經營者共構或共站。</p>	<p>一、為減少行動通信基地臺天線數量，調整基地臺共構比率，爰增訂第二項，將現行百分之十，分四年，逐年提高至百分之二十。</p> <p>二、原條文第二項至第四項移列為第三項至第五項。</p> <p>三、其餘未修正。</p>